
SMLOUVA 

ABILITY s.r.o. 
se sídlem: U Dubu 1794/104a, 147 00 Praha 4 
zastoupen: Radžabovová Zarina, CSc., jednatel 
bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú.: 106386319/0800 
IČO : 25121537 DIČ: CZ25121537 
zapsán v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51491 
dále jen Dodavatel 

a 

Univerzita J.E. Purkyně v Ústí nad Labem, Pedagogická fakulta 
se sídlem: Pasteurova I, 400 96 Ústí nad Labem 
zastoupen: prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D., MBA 
IČO: 44555601 DIČ: 44555601 
dále jen Objednatelem 

I. Předmět smlouvy
1. Dodavatel se zavazuje dodat do konce listopadu roku 2021 objednateli.

2 o ) 1 t 0 } ( -l t 

a) Tiskopisy pro diplomy vyrobené pro UJEP dle schváleného objednatelem grafického
návrhu v,formát A4 na šíFku v počtu 1000 ks
Grafický návrh obsahuje originální ochranné grafické prvky vytvořené výhradně pro objednatele,
které jsou chráněné právem autorským.
b) Tiskopisy pro dodatky k diplomu vyrobené pro UJEP dle schváleného objednatelem

grafického návrhu v, formát A3 na šířku v počtu 1000 ks
Grafický návrh obsahuje originální ochranné grafické prvky vytvořené výhradně pro objednatele, 
které jsou chráněné právem autorským. 
c) desky k diplomitm se 2 rohy v barvě modré v počtu 1000 ks a barvě červené v počtu 200 ks,

vyhotovené z umělé ki°tže v provedení bez loga
d) Tiskopisy "Porvrzeni o studiu" ve formátu A5 v počtu 1000 ks a „Přihlá/;ka ke státní zkoušce"

V počtu 1000 ks

II. Doba plněni
1. Dodávka celé zakázky do konce listopadu 2021.

III. Zpúsob plněni
I. Dodavatel dodá předmět plnění do sídla objednatele.
2. Ke každému plněni bude vždy připojen dodací list s počtem kusů od každého druhu

dodávan;ích tiskopisit.

IV. Cena plněni
1. Objednatel proplatí dodavateli dodávku tiskopisů stanovených v čl. I. této smlouvy za cenu stanovenou

dohodou obou smluvních stran takto:
Cena za dodání:



A. Tiskopisy pro diplomy
cena za 1 ks bez DPH 14,60 Kč
celkem cena za 1000 ks - 14. 600 Kč bez DPH

B. Tiskopisy pro Dodatky k diplomu
cena za J ks bez DPH 24,60 Kč

celkem cena za 1000 ks - 24.600 Kč bez DPH
C. Desky 2 rohy z umělé ki°tže modré bez loga

cena za J ks bez DPH 73,00 Kč
celkem cena za 1000 ks - 73.000 Kč bez DPH

Desky 2 rohy z umělé kúže červené bez loga
cena za 1 ks bez DPH 73,00 Kč
celkem cena za 200 ks - 14. 600 Kč bez DPH

D. Potvrzeni o studiu A5
cena za J ks bez DPH 0,60 Kč
celkem cena za 1000 ks- 600 Kč bez DPH

E. Phhláška ke státni zkoušce
cena za 1 ks bez DPH 1,20 Kč
celkem cena za 1000 ks - 1200 Kč bez DPH

K ceně bude účtována daň z phdané hodnoty v zákonem stanovené výši. 
K ceně bude účtována doprava ve v;;ši 1880.- Kč bez DPH 

Celková cena dodávky na rok 2021 činí na základě této smlouvy 130.480,-Kč bez DPH 

2. Právo fakturovat vzniká dodavateli okamžikem p,-edání a převzetí tiskopisit, které byly dodány
v bezvadném stavu.

3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu uvedenou v odstavci 1 do 30 dnú od doručeni řádně vystavené
faktwy na požadovaný počet a druh tiskopisú.

V. Garance dodavatele

J. Tiskové podklady jsou uchovány u dodavatele, který se zavazuje k dodržování potFebných opatřeni
proti jejich zneužití.

2. Pokud dodavatel nebo objednatel nedodrží podmínky této smlouvy, jsou povinni uhradit druhé
smluvní straně veškeré náklady a škody, které ji prokazatelně vznikly.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje sepsána ve dvojím vyhotovení a mi°tže být měněna nebo doplňována pouze písemnou
formou.

2. Pokud v této smlouvě není ,�ýslovně ujednáno, hdí se v ostatním ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne 23. záN 2021 

- 4 -10- 2021

Í ŠKODA, Ph.O., MBA 


